
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

31.12.2010 № 102 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 15.12.2009 № 109 

"О бюджете муниципального образования 

город Суздаль на 2010 год" 

 

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль, учитывая исполнение бюджета 

города в текущем году, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 15.12.2009 № 109 «О 

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2010 год» (в ред. от 

28.01.2010 № 1, от 16.02.2010 № 7, от 02.03.2010 № 14, от 16.03.2010 № 15, от 

20.04.2010 № 25, от 18.05.2010 № 38, от 15.06.2010 № 46, от 20.07.2010г.№ 52, от 

19.08.2010г. № 55, от 21.09.2010г. № 59, от 19.10.2010г. № 70, от 12.11.2010г. № 

78, от 23.11.2010 № 79, от 21.12.2010 № 96, от 24.12.2010 № 101) следующие 

изменения: 

 1.1 в части 1 статьи 1: 

 а) в пункте 1 цифры «130874,358» заменить цифрами «132685,458»; 

 б) в пункте 2 цифры «138233,395» заменить цифрами «135963,302»; 

 в) в пункте 3 цифры «7359,037» заменить цифрами «3277,844»; 

 г) в пункте 4 цифры «5700,0» заменить цифрами «1500,0»;  

 1.2 в части 1 статьи 6 цифры «6344,810» заменить цифрами «6134,365»; 

 1.3 приложения №№ 4 – 8 изложить в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1 - 5 к настоящему решению. 

 2. Данное решение опубликовать в газете «Суздальский вестник». 

 

 

 Председатель Совета  

народных депутатов 

Глава города Суздаля 

 

М.Н.Иванов О.К.Гусева 
                                      

        


